ישנם עדים שברצונו להעיד כחלק כי פרט לנאשם, , ש' 6), מסר הסניגור, (עמ' 60 ביום 19.01.17 בדיון שהתקיים
מפרשת ההגנה. יובהר, כי ככל שנידרש זימונו של מי מהעדים, באמצעות בית המשפט, על ב"כ הנאשם להגיש בקשה

לזמנם, וזאת עד ליום 25.06.18.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, בהעדר הצדדים.